高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 10月 1日

發文字號：高市旅行(107)良字第 385號

主旨:為杜絕人頭文化，落實政府防制洗錢工作，行政院洗錢防制辦公室推

出2支洗錢防制影片，請會員廣為宣導，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 9 月 28 日觀業字第 1070920561 號函轉交通

部 107 年 9 月 26 日交郵字第 1070029298 號函轉行政院秘書長 107 年

9 月 21 日院臺洗防字第 1070196535 號函辦理。

2. 為防制人頭文化，端正交易觀念，行政院洗錢防制辦公室推出「洗錢

防制杜絕人頭文化-美鳯規勸篇 30 秒」及「洗錢防制客戶詳實審查以

杜絕人頭文化-美鳯規勸篇 90 秒」2 支宣導影片，提醒民眾勿將身分

出借他人使用。以上 2 支影片，請至行院雲端(網

址:https://eywebstorage.ey.gov.tw/navigate/s/6CBC0D53BAF9419

2B851BE3CE02E70186BL)之「107 洗錢防制宣導海報影片等文宣」檔案

資料夾下載。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881